Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ 2018 г.  № ______

МОСКВА

О внесении изменений в государственную программу
Российской Федерации  «Управление государственными финансами
и регулирование финансовых рынков»

Правительство Российской Федерации постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Российской Федерации «Управление государственными финансами
и регулирование финансовых рынков», утвержденную постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. № 320 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, № 18, ст. 2166; 2017, № 15,
ст. 2187; № 51, ст. 7819; 2018, № 15, ст. 2115).
2. Министерству финансов Российской Федерации:
[bookmark: _GoBack]разместить государственную программу Российской Федерации «Управление государственными финансами и регулирование финансовых рынков»
с изменениями, утвержденными настоящим постановлением, на своем официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления;
принять меры по реализации мероприятий указанной государственной программы Российской Федерации.

Председатель Правительства
Российской Федерации                                                                                   Д.Медведев